Шабалинское муниципальное казённое учреждение  дополнительного образования

Дом детского творчества  пгт Ленинское

612020, Кировская область, пгт Ленинское, пл. Ленина, 5

Тел. 89531373109

Skype: shabalino.ddt

Сайт:  http//shmoku.narod.ru

ПРИКАЗ

От 19.04.2024 г.                                                                                          № 43

Об итогах районной выставки – конкурса детского творчества «Разноцветный мир»,

посвященной Году семьи.

Цели и задачи выставки: развитие детского творчества в ОО района, укрепление

творческих связей между ОО района,  информационное освещение, поддержка творчески

работающих педагогов и детей, формирование средствами изобразительного творчества

чувства гордости, любви и уважения к народным традициям, культуре, историческому

прошлому России.

В выставке участвовали 6 образовательные организации района, 24 работы:

1. ШМОКУ НОШ с. Семёновское – 2 работы;

2. ШМДОКУ д/с «Колосок» с. Новотроицкое – 2 работы;

3. ШМОКУ СОШ п. Гостовский – 6 работ;

4. ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское  – 4 работы;

5. КОГОБУ СШ с УИОП пгт Ленинское – 9 работ;

6. ШМКУ ДО ДДТ пгт Ленинское  – 1 работа.

По итогам  мероприятия ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Наградить  грамотой ШМКУ ДО ДДТ пгт Ленинское участников:

живописная работа:

1-е место - Чудиновских Арсения, 8 лет, НОШ с. Семёновское;

2-е место – Жуйкову Алину, 11 лет, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Ленинское;

3-е место – Федорищева Захара, 13 лет, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Ленинское;

графическая работа:

возрастная категория 4-6 лет:

1-е место  – Мусаеву Эльмиру, 4 года, ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское;

2-е место – Гунбину Анастасию, 4 года, ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское;

возрастная категория 11-14 лет:

1-е место – Глушкову Аду, 12 лет, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Ленинское;

2-е место – Могутнова Ярослава, 13 лет, ШМОКУ СОШ п. Гостовский;

2-е место – Минину Дарью, 13 лет, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Ленинское;

3-е место – Поляк Диану, 11 лет, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Ленинское;

3-е место – Кардакову Дарью,13 лет, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Ленинское;

аппликация, коллаж

возрастная категория 4-6 лет:

1-е место – Камшу Андрея, 4 года, ШМОКУ СОШ п. Гостовский;

2-е место – Чистякова Анастасия, 6 лет, ШМДОКУ д/с «Колосок» с. Новотроицкое;

2-е место – Пунгина Полина, 4 года, ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское;

3-е место – Перминова София, 6 лет, ШМДОКУ д/с «Колосок» с. Новотроицкое;

возрастная категория 7-10 лет:

1-е место – Борщеву Анну, 9 лет, ШМКУ ДО ДДТ пгт Ленинское;

2-е место – Камшу Владимира, 7 лет, ШМОКУ СОШ п. Гостовский;

3-е место – Камшу Анатолия, 9 лет, ШМОКУ СОШ п. Гостовский;

3-е место – Макарова Глеба, 8 лет, НОШ с. Семёновское;

Коллективные работы:

1-е место – группа «Пчелка», 5-6 лет, ШМОКУ СОШ п. Гостовский;

2-е место – группа «Бусинки», 4 года, ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское.

II. Наградить грамотой ШМКУ ДО ДДТ пгт Ленинское  старшего воспитателя

ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское Шубину Юлию Михайловну за ежегодное

участие в конкурсах, за достижение высоких результатов в подготовке лауреатов и

победителей.

III. Наградить грамотой ШМКУ ДО ДДТ пгт Ленинское  за подготовку

победителей и призёров  выставки - конкурса:

- Татаринову Елену Васильевну, учителя ШМОКУ НОШ с. Семеновское;

- Скурихина Сергея Васильевича, учителя КОГОБУ СШ с УИОП пгт Ленинское;

- Вихареву Анжелу Валентиновну, воспитателя ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт

Ленинское;

- Клименко Ольгу Викторовну, воспитателя ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт

Ленинское;

- Могутнову Альбину Михайловну, учителя ШМОКУ СОШ п. Гостовский;

- Камшу Валентину Владимировну, помощника воспитателя дошкольной группы

ШМОКУ СОШ п. Гостовский;

- Фукалову Марину Валериевну, воспитателя дошкольной группы ШМОКУ СОШ

п. Гостовский;

- Калашникову Ирину Николаевну, воспитателя ШМДОКУ д/с «Колосок» с.

Новотроицкое;

- Баранову Галину Петровну, воспитателя ШМДОКУ д/с «Колосок» с.

Новотроицкое;

- Крупину Марину Александровну, воспитателя ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт

Ленинское;

- Мершину Алевтину Николаевну, педагога дополнительного образования

ШМКУ ДО ДДТ пгт Ленинское.

Директор ШМКУ ДО ДДТ                                                              С.А. Дербенёв